

# 4xama AB

556791-9476

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Fredrik Mattias Forngren, Styrelseledamot

2023-07-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver aktieförvaltning samt konsultation inom handel med elektronik- och mekanikkomponenter samt produktutveckling och webbhandel.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	602 512	1 776 502	1 525 006	1 510 027
Resultat efter finansiella poster	11 409 323	32 331 817	580 115	759 114
Soliditet (%)	94	94	78	72

Bolagets nettoomsättning har minskat eftersom efterfrågan av bolagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 928 856	32 876 819	35 905 675
Utdelning		-2 900 000		-2 900 000
Balanseras i ny räkning		32 876 819	-32 876 819	0
Årets resultat			11 409 323	11 409 323
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>32 905 675</b>	<b>11 409 323</b>	<b>44 414 998</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 905 675
Årets resultat	11 409 323
<b>Summa</b>	<b>44 314 998</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	44 314 998
<b>Summa</b>	<b>44 314 998</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		602 512	1 776 502
Övriga rörelseintäkter		4 387	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>606 899</b>	<b>1 776 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 500	0
Övriga externa kostnader		-350 553	-2 595 041
Personalkostnader	2	-254 894	-877 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-613 947</b>	<b>-3 472 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 048</b>	<b>-1 695 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 200 000	33 990 355
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232 436	37 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 065	-304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 416 371</b>	<b>34 027 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 409 323</b>	<b>32 331 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	545 002
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>545 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 409 323</b>	<b>32 876 819</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 409 323</b>	<b>32 876 819</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 246 200	46 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	287 500	287 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 533 700</b>	<b>333 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 533 700</b>	<b>333 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 875	150 000
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		3 172 672	33 462 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	120 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 254 547</b>	<b>33 732 669</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 543 909	2 217 200
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 543 909</b>	<b>2 217 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		30 901 009	2 027 664
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 901 009</b>	<b>2 027 664</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 699 465</b>	<b>37 977 533</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>47 233 165</b>	<b>38 311 233</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 905 675	2 928 856
Årets resultat		11 409 323	32 876 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 314 998</b>	<b>35 805 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 414 998</b>	<b>35 905 675</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		4 432	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 432</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 125	117 928
Övriga skulder		2 773 985	333 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 625	1 954 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 813 735</b>	<b>2 405 558</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>47 233 165</b>	<b>38 311 233</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,5	1,0

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	46 200	46 200
Inköp	8 200 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 246 200</b>	<b>46 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 246 200</b>	<b>46 200</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	287 500	287 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>287 500</b>	<b>287 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>287 500</b>	<b>287 500</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De i förvaltningsberättelsen föreslagna medlen för disposition avser förhållandet per balansdagen. Av dessa medel beslutades vid en extra bolagstämma per den 2023-05-03 om utdelning av 600 000 kr.

## Not 6 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	8 427 484	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 427 484</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för 4xama AB, 556791-9476  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Västerås

Jan Fredrik Mattias Forngren  
Jan Fredrik Mattias Forngren  
Styrelseledamot  
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jan Hultelid  
Jan Hultelid  
Godkänd revisor
